ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯКОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 июля 2023 года                                                                   №37/164-15
пгт.Забайкальск
О создании   группы   контроля   Забайкальской   районной    территориальной     избирательной   комиссии    за   использованием   ГАС  «Выборы»  в  период подготовки  и  проведения   выборов     депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края четвертого созыва
            В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьей 23 Федерального закона о ГАС «Выборы»,  Забайкальская районная территориальная избирательная комиссия, на которую постановлением Избирательной комиссии Забайкальского края от 19.05.2023 г. №197/1111-3 «Об окружных избирательных комиссиях по выборам депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края четвертого созыва» возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №23 Забайкальский
[bookmark: _GoBack]постановляет:
Создать группу контроля Забайкальской территориальной избирательной комиссии  за использованием ГАС «Выборы» в период подготовки и проведения выборов  депутатов  Законодательного Собрания Забайкальского края четвертого созыва в следующем составе:
             • Шкляева Инна Валерьевна - председатель избирательной комиссии;
     • Токарев Александр Викторович – заместитель председателя избирательной комиссии;
           • Комарова Татьяна Борисовна – секретарь избирательной комиссии;
        • Нечаев Иннокентий Васильевич- член избирательной комиссии с правом решающего голоса;
        • Иксанов Мунир Хиялиевич- член избирательной комиссии с правом решающего голоса.

Председатель
избирательной комиссии                                                           И.В. Шкляева

Секретарь
избирательной  комиссии                                                           Т.Б. Комарова
ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ
РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 июля 2023 года                                                                             №37/165 -15                     пгт.Забайкальск
О рабочей группе Забайкальской районной территориальной избирательной комиссии по осуществлению контроля за соблюдением порядка и правил агитации по вопросам выборов депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края четвертого созыва  в СМИ на территории муниципального района «Забайкальский район», связям со СМИ, информированию избирателей
      Для осуществления контроля за соблюдением порядка и правил агитации по вопросам выборов депутатов  Законодательного Собрания Забайкальского края четвертого созыва  в СМИ, информирования избирателей, Забайкальская районная территориальная избирательная комиссия, на которую постановлением Избирательной комиссии Забайкальского края от 19.05.2023 г. №197/1111-3 «Об окружных избирательных комиссиях по выборам депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края четвертого созыва» возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №18 Забайкальский
постановляет:
Образовать рабочую группу в следующем составе:
Токарев Александр Викторович
- заместитель председателя территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, руководитель Рабочей группы;
Комарова  Татьяна Борисовна
- член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса
Малову  Елену Александровну
- член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса
Нечаева Иннокентия Васильевича
 - член территориальной избирательной      комиссии с правом решающего голоса.
Председатель
избирательной комиссии                                                        И.В. Шкляева
Секретарь
избирательной комиссии                                                       Т.Б.Комарова